PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Cameo PAR 64 CAN RGBWA+UV 10 WBS - Projecteur PAR 12 x 10 W RGBWA+UV - boîtier noir
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : PAR64LED12X10W
Cameo PAR 64 CAN RGBWA+UV 10 WBS - Projecteur PAR 12 x 10 W RGBWA+UV - boîtier noir
Projecteurs PAR 64 professionnels Cameo CLP64RGBWAU10WPS et CLP64RGBWAU10WBS
Le Cameo CLP64RGBWAU10WPS/BS est un projecteur PAR 64 professionnel doté d&#39;un angle de départ de 25°
et d&#39;une fréquence de rafraîchissement de 3000 Hz assurant l&#39;absence de tout scintillement. Disponible en
finition aluminium poli ou noir, il est équipé de 12 LEDs de 10 Watts « 6 en 1 » ultra-brillantes. Leur spectre de couleurs
RGBWA+UV autorise un mixage de couleurs riche et d&#39;une grande souplesse.
De hautes performances, le CLP64RGBWAU10WPS/BS offre des modes DMX 2 canaux, 3 canaux 1, 3 canaux 2 , 6
canaux et 9 canaux DMX, ainsi que le contrôle par le son. Doté de nombreuses fonctions et programmes intégrés, il
offre également des modes Master, Slave et autonome. Il est facile à utiliser, grâce à son écran à cristaux liquides
rétro-éclairé et à ses touches Mode, Enter, Haut et Bas.
Le CLP64RGBWAU10WPS/BS est livré avec deux supports réglables facilitant son montage dans des positions très
diverses et son cordon secteur fixe possède une fiche avec terre. Il s&#39;alimente sur n&#39;importe quelle tension
secteur comprise entre 110 et 250 Volts.
Type : PAR 64
Couleurs : RGBWA + UV
Nombre de LEDs : 12
Type de LED : 10 Watts, « 6 en 1 »
Angle de Départ : 25°
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710Entrée DMX : connecteur XLR 3 points
Sortie DMX : connecteur XLR 3 points
Mode DMX : 2 canaux, 3 canaux 1, 3 canaux 2, 6 canaux, 9 canaux
Fonctions DMX : fondu de couleurs, rotation de couleurs, master dimmer, RGBWA + UV, contrôle par le son, strobe
Modes Autonomes : fondu de couleurs, rotation de couleurs, mode slave, contrôle par le son, couleurs statiques, macro
couleurs
Contrôles : touches mode, valeur +/-, Enter
Indicateurs : écran LCD rétro-éclairé
Tension Alimentation : 100 à 240 Volts / 50 Hz - 60 Hz
Consommation Électrique : 120 W
Embase Secteur : cordon secteur fixe avec fiche avec prise de terre (Type E / CEE 7/7)
Matériau Boîtier : aluminium
Couleur Boîtier : noir
Type de Refroidissement : ventilateur
Éclairement (lx à 1 m) : 16000 lx
Dimensions (sans support de fixation) : 260 x 280 x 300 mm
Packaging :
Dimensions produit : 265mm X 280mm Poids : 2Kg EAN : 4049521126253
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES